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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA 1600 Autddromo de Goiania 3,835 km
1o TREINO 27/10/2023 08:30 .
Practice (30:00 Time) started at 8:30:08
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
8:58:04.438 12 38.776 39.497 25.724 1:43.997
(11) L.FREITAS/L.ASSUMPCAO 9:00:00.210 13 38.857 50.940 25.975 1:55.772
8:35:23.843 1 54.875 44.065 27.410 2:06.392 9:01:44.097 14 38.601 39.159 26.127 1:43.887
8:37:08.907 2 40.043 39.664 25.357 1:45.064
8:38:50.498 3 38.194 38.245 25.152 1:41.591 (81) OSCAR MORAES
8:40:31.312 4 37.857 37.937 25.020 8:34:06.444 1 52.604 43.490 26.663 2:02.816
8:42:12.289 5 37.748 38.122 25.107 1:40.977 8:35:50.079 2 39.066 38.830 25.739 1:43.635
8:49:27.716 p6 39.971 44.91 7:15.427 8:37:33.031 3 38.952 38.715 25.285
8:51:26.902 7 43.880 39.111 36.147 1:59.186 8:45:29.249 p4 38.999 39.415 7:56.218
8:53:25.385 8 53.585 39.320 25.578 1:58.483 8:48:43.343 p5 44.232 46.866 6:37.838 3:14.094
8:55:09.440 9 39.199 39.367 25.489 1:44.055 8:50:30.807 6 43.680 38.768 24.929 1:47.464
8:56:52.819 10 38.778 39.054 25.547 1:43.379 8:56:50.873 p7 39.527 41.259 6:20.066
8:58:41.128 8 43.370 40.231 26.644 1:50.255
(23) RAFAEL HENNING 9:00:27.684 9 40.242 39.930 26.384 1:46.556
8:37:14.850 1 54.338 40.814 26.241 2:01.466
8:38:59.164 2 39.226 39.571 25517 1:44.314 (3) ROGERIO TEIXEIRA
8:40:41.077 3 37.971 38.793 25.149 1:41.913 8:34:42.995 1 48.153 42.227 26.291 1:56.725
8:42:22.384 4 37.986 38.328 24.993 1:41.307 8:36:28.651 2 40.263 39.688 25.705 1:45.656
8:44:03.870 5 38.184 38.217 25.085 1:41.486 8:38:12.765 3 39.316 39.056 25.742 1:44.114
8:45:45.701 6 38.014 38.752 25.065 1:41.831 8:39:56.442 4 39.089 39.033 25.555 1:43.677
8:49:23.188 p7 46.739 52.327 3:37.487 8:41:39.411 5 38.508 38.844 25.617
8:51:09.457 8 42.774 38.289 25.157 1:46.269 8:44:57.532 p6 42.445 40.045 3:18.121
8:52:52.641 9 38.011 39.951 25.222 1:43.184 8:49:09.575 p7 43.984 39.448 1:55.662 4:12.043
8:54:33.857 10 37.923 38.296 24.997 1:41.216 8:50:58.744 8 44.543 38.985 25.595 1:49.169
8:58:09.694 p11 37.978 39.263 3:35.837 8:52:42.857 9 39.650 39.100 25.363 1:44.113
8:59:58.653 12 42.824 40.480 25.592 1:48.959 8:54:26.531 10 39.077 38.906 25.691 1:43.674
9:01:39.673 13 37.936 38.094 24.990 8:56:11.115 i 39.478 38.991 26.115 1:44.584
8:57:55.141 12 38.785 39.080 26.161 1:44.026
(4) MARCEL FACHINI
8:37:35.940 1 47.320 39.881 25548 1:52.809 (88) IGOR COSTA
8:39:18.065 2 38.445 38.581 25.099 1:42.125 8:35:43.201 1 49.179 43.794 29.091 2:02.126
8:41:00.132 3 38.587 38.363 25117 1:42.067 8:37:34.280 2 44.187 41.372 25.520 1:51.079
8:43:08.804 4 38.298 56.469 33.905 2:08.672 8:39:21.868 3 41.760 39.417 26.411 1:47.588
8:45:24.596 5 1:08.455 42177 25.160 2:15.792 8:41:07.077 4 40.052 39.647 25.510 1:45.209
8:49:11.678 p6 38.080 45.758 3:47.082 8:42:51.406 5 39.546 39.024 25.759 1:44.329
8:50:59.858 7 44.307 38.373 25.425 1:48.180 8:49:05.927 p6 39.904 41.927 6:14.521
8:52:54.135 8 39.107 49.798 25.372 1:54.277 8:50:57.509 7 46.014 39.774 25.727 1:51.582
8:54:35.510 9 38.020 38.627 24.728 1:41.375 8:52:44.640 8 39.436 41211 26.484 1:47.131
8:56:16.686 10 37.979 38.208 24.989 8:54:27.631 9 38.945 38.759 25.287
8:56:13.320 10 39.045 39.089 27.555 1:45.689
(5) RAPHAEL ZULINI 8:57:56.991 11 39.019 39.081 25.571 1:43.671
8:35:34.198 1 50.801 42.349 26.355 1:59.536 8:59:40.967 12 38.713 39.698 25.565 1:43.976
8:37:18.308 2 39.684 39.075 25.351 1:44.110 9:01:25.322 13 39.486 39.203 25.666 1:44.355
8:39:02.104 3 39.571 38.775 25.450 1:43.796
8:42:25.533 p4 39.417 40.125 3:23.429 (12) RICARDO M. FILHO
8:44:42.735 5 57.779 49.847 29.518 2:17.202 8:34:36.737 1 1:00.226 46.145 33.690 2:20.142
8:46:26.044 6 38.864 39.151 25.294 1:43.309 8:36:48.557 2 52.139 47.157 32.524 2:11.820
8:49:10.542 p7 51.914 49.975 2:44.498 8:38:37.616 3 43.388 39.371 26.300 1:49.059
8:50:59.114 8 44.667 38.724 25.150 1:48.572 8:48:42.509 p4 10:04.893
8:52:53.122 9 39.507 48.890 25.611 1:54.008 8:50:30.744 5 43.819 38.824 25.541 1:48.235
8:54:35.346 10 38.600 38.631 24.993 8:52:15.930 6 40.110 39.611 25.465 1:45.186
8:56:17.626 11 38.694 38.481 25.105 1:42.280 8:53:59.583 7 39.446 38.792 25415 1:43.653
8:58:00.125 12 38.385 38.850 25.264 1:42.499 8:55:42.949 8 38.774 39.146 25.446 1:43.366
8:57:26.098 9 38.718 39.024 25.407
(79) DANIEL ALMEIDA 8:59:29.868 10 47.323 43.605 32.842 2:03.770
8:37:36.869 1 52.193 40.191 25578 1:57.992
8:39:19.612 2 38.800 38.876 25.067 (13) EDUARDO IMAMURA
8:41:03.433 3 39.184 39.391 25.246 1:43.821 8:35:24.068 1 54.308 44.189 27.204 2:05.786
8:42:46.282 4 38.370 39.090 25.389 1:42.849 8:37:09.702 2 40.251 39.657 25.726 1:45.634
8:44:41.302 5 43.168 46.460 25.392 1:55.020 8:38:53.283 3 39.130 38.829 25.622 1:43.581
8:46:27.073 6 38.810 39.165 27.796 1:45.771 8:40:42.920 4 38.579 45.333 25.725 1:49.637
8:49:13.961 p7 53.170 49.340 2:46.888 8:42:28.282 5 38.560 39.165 27.637 1:45.362
8:51:02.430 8 44.130 39.231 25.058 1:48.469 8:44:36.581 6 50.743 47.943 29.613 2:08.299
8:52:54.408 9 38.452 48.298 25.228 1:51.978 8:46:26.451 7 42.026 39.826 28.018 1:49.870
8:54:37.382 10 38.825 39.056 25.093 1:42.974 8:49:23.766 p8 2:57.315
8:56:20.441 11 38.446 39.307 25.306 1:43.059 8:51:09.781 9 42.642 38.485 24.896 1:46.015
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8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA 1600 Autédromo de Goiania 3,835 km
1o TREINO 27/10/2023 08:30 .
Practice (30:00 Time) started at 8:30:08
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
8:52:56.086 10 38.341 42.864 25.100 1:46.305
8:54:39.569 1 38.796 39.103 25.584
8:56:24.409 12 39.068 39.801 25.971 1:44.840
8:58:56.534 p13 38.849 39.794 2:32.125
9:01:04.923 14 53.937 48.500 25.888 2:08.389

(31) DIECKLE ICKLIS

8:36:30.180 1 52.956 45.614 26.311 2:04.908
8:38:15.695 2 39.766 40.256 25.493 1:45.515
8:40:01.290 3 40.018 39.991 25.586 1:45.595
8:41:46.034 4 40.046 39.527 25.171
8:43:32.821 5 41.292 40.164 25.331 1:46.787
8:45:17.937 6 40.139 39.514 25.463 1:45.116
8:49:12.370 p7 39.316 47.447 3:54.433
8:51:00.938 8 44516 38.903 25.093 1:48.568
(10) ANDRE EDIT
8:37:37.528 1 52.870 43.102 26.496 2:02.417
8:39:23.799 2 39.940 40.509 25.822 1:46.271
8:41:10.368 3 39.682 40.799 26.088 1:46.569
8:48:48.205 p4 40.445 48.870 7:37.837
8:50:41.582 5 40.666 26.352 1:53.377
8:52:28.297 6 40.036 40.292 26.387 1:46.715
8:54:17.425 7 40.355 42.502 26.271 1:49.128
8:56:03.688 8 39.616 40.304 26.343 1:46.263
8:57:49.582 9 39.772 39.929 26.193 1:45.894
8:59:35.034 10 39.222 39.999 26.231
9:01:20.882 1 39.556 39.819 26.473 1:45.848
(8) EDU DIAS
8:41:45.409 1 48.581 44.847 26.236 1:59.757
8:43:34.388 2 41.284 41.588 26.107 1:48.979

8:45:20.160 3 40.399 39.864 25.509 1:45.772

(54) FELIPE GUEDES

8:35:34.296 1 51.760 45.007 27.106 2:03.884

8:37:23.303 2 41.312 41.186 26.509 1:49.007

8:39:12.507 3 41.360 41.455 26.389 1:49.204

8:41:01.526 4 41.408 41.049 26.562 1:49.019

8:42:49.948 5 41.264 40.568 26.590

8:44:43.804 6 40.989 45.208 27.659 1:53.856

8:49:20.703 p7 40.069 40.721 4:36.899

8:51:15.699 8 46.635 41,571 26.702 1:54.996

8:53:05.793 9 40.409 42.582 27.103 1:50.094

8:54:54.803 10 40.656 41.866 26.488 1:49.010

8:57:31.482 p11 41.093 47.945 2:36.679

8:59:24.543 12 40.794 26.746 1:53.061

9:01:14.028 13 41.314 41.761 26.410 1:49.485
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